




LUT LUKUINA

perustettu – tekniikka ja talous,
yhteiskuntatieteet vuodesta 20231969
henkilökunnan jäsentä1300+
tutkinto-opiskelijaa7 770
tohtorikoulutettavaa520

opetus- ja kulttuuriministeriön rahoitus: 60,7 M€
täydentävä rahoitus: 58 M€118,7 M€
tieteellistä julkaisua (2023)1 084
eri kansallisuutta kampuksilla98
uusista opiskelijoista ulkomaisia⅓



HALUTTU YHTEISTYÖKUMPPANI

8 813

7 756

4 250
3 823

2 421 2 229 2 189 1 919 1 711
1 220

609
94

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

7 000

8 000

9 000

10 000

TAY LUT Aalto HY OY TY ÅA ISY VY JY SHH LY

Yritysrahoitus / opetus- ja tutkimushenkilökunta (htv) 2022, keskiarvo (€)



Kotimainen tutkimusrahoitus / opetus- ja tutkimushenkilökunta (htv) 2020-2022, keskiarvo (€)
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YRITYKSIÄ RAKASTAVA YLIOPISTO
Tutkimusyhteistyö ja innovaatiot
 Tutkimuksen kaupallistaminen
 Tutkimushankkeet
 Tilaustutkimus
 Laboratorio- ja mittauspalvelut

Jatkuva oppiminen
 Täydennyskoulutus
 Tilauskoulutus
 Avoin korkeakoulu ja maisteriohjelmat työn ohessa

Rekrytointipalvelut
 Rekrytointikumppanuus
 Rekrytointi- ja työnantajatapahtumat
 Opinnäyte- ja harjoitustyöt



STRATEGISET YRITYSKUMPPANIT

Danfoss EditronYaskawa Environmental
Energy / The Switch

ABB Oy

Strategisissa yrityskumppanuuksissa sitoudutaan pitkään ja laaja-alaiseen yhteistyöhön.



TÄRKEÄT KUMPPANIT

LUTIN SPIN-OFFEJA





Hankeyhteistyö tarjoaa yrityksille mahdollisuuden hyödyntää yliopiston osaamista ja uusinta
tutkimustietoa oman tuotekehityksensä vauhdittamiseen.

Lisäksi se mahdollistaa ulkopuolisen rahoituksen hakemisen ja oman tutkimus-, kehitys- ja
innovaatiopanostuksien monipuolistamisen.

Yritys saa monissa hankkeissa ympärilleen verkostoja, joissa on muita yrityksiä ja
tutkimuslaitoksia, usein myös kansainvälisesti.

MIKSI TUTKIMUSYHTEISTYÖTÄ YLIOPISTON
KANSSA?



• Mahdollisuus uusimman tiedon hyödyntämiseen ja oman osaamisen ja
ongelmaratkaisukyvyn kartuttamiseen.

• Yrityksen tki-panostuksella mahdollisuus hyödyntää yliopiston osaamista ja resursseja.

• Tulevaisuuden kilpailuetujen vahvistaminen – hankkeet etsivät ratkaisuja aina uusimpiin
kysymyksiin.

• Omien verkostojen laajentaminen ja uusiin yhteistyökumppaneihin tutustuminen.

• Hankkeiden kautta on mahdollisuus myös opiskelijakontakteihin

• Pidempiaikaisen yhteistyön rakentaminen ja asiantuntemuksen hyödyntäminen myös
hankeyhteistyön jälkeen.

HYÖDYT YRITYKSELLE



KUN YLIOPISTON JA YRITYKSEN INTRESSIT KOHTAAVAT

SYNTYY VOITTAVA KAAVA




